

Lp.	Nr spec.	Opis	J.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1 d.1	D-01.01.01	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych, pomiar powykonawczy	km	0.04		
2 d.1	D-00.00.00	Mechaniczna ścinka poboczy wraz z uzupełnieniem materiałem 0-31,5 i zmiataowaniem grubość 10cm	m ²	50*1 = 50.00		
3 d.1	D-01.02.01	Wycinka krzaków wzdłuż drogi	ha	0.01*8 = 0.08		
4 d.1	D-01.02.01	Ścięcie drzew z wykarczowaniem pni do 10cm - 20szt powyżej 10cm - 11szt	szt	31		
Razem dział: ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
2		MUR OPOROWY				
5 d.2	M-20.02.10	Rozbiórka istniejącego muru kamiennego	m ³	32*1*(0.5) = 16.00		
6 d.2	D-02.01.01	Roboty ziemne - wykop pod mur, z wywozem i kosztami składowania	m ³	32*1.8*2 = 115.20		
7 d.2	D-02.00.00	Grodzie ziemne	m ³	36*1*1 = 36.00		
8 d.2	kalk. indyw.	Pompowanie wody	h	40		
9 d.2	M-13.01.00	Wykonanie fundamentu beton C16/20	m ³	32*0.8*0.4 = 10.24		
10 d.2	M-10.01.01	Wykonanie muru oporowego z kamienia - nowego formak 1 klasy na okładzinę	m ³	32*1*(0.6+0.4)/2 = 16.00		
11 d.2	M-10.01.01	Wykonanie spoinowania muru oporowego z kamienia	m ²	20		
12 d.2	kalk. indyw.	Wykonanie rur drenarskich w murze w celu odwodnienia korpusu drogowego 1 rząd co 2 m	szt	15		
13 d.2	M-18.01.04	Wykonanie dylatacji w murze - 2 razy papa	szt	1		
14 d.2	M-11.01.04	Zasypanie i zagęszczenie przestrzeni za murem materiałem przepuszczalnym	m ³	32*1*0.8 = 25.60		
15 d.2	M-11.01.04	Wykonanie narzutu kamiennego w dnie potoku z kamienia 150/300	m ³	32*1.35*0.2 = 8.64		
16 d.2	D-07.05.01	Montaż balustrad w poboczu słupki co 2 m balustrada U11a	m	38		
17 d.2	D-02.01.01	Roboty ziemne - wykonanie przeciwskarpy o pochyleniu 1:1,3	m ³	32*2*0.5 = 32.00		
Razem dział: MUR OPOROWY						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: